ESTAII D[ EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAL tlE SENADIR PIMPE

Lesislatura âEZllâgZz

OBJETO: Aquisição Combustível, destinado a atender a demanda da Câmara l\t'lunicipal
de Senador Pompeu, durante o exercício financeiro de 2A71, de acordo com
especificações no edital e seus anexos

A Pregoeira da cÂwtlRA MUNICIPAL DE SENADOR PCIlvlPEU, designadc através

da Portaria n.s 1.012021 de 04 de janeiro de 2027, no uso de suas atribuições legais e

sendo aceitável a proposta da empresa licitante: AUTO POSTO FAÉ COíV1ERC|0 DE

COMBUSTIVEIS LTDA, classificada com valor global de RS 61"320,00 {sessenta e um

mil trezentos e vinte reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital,

vem, nos autos do Processo de PREGÃO PRESENCIAL Ne OOLIàALL- PP, tudo confonme

especificações contidas no AIUEXO III {terrno de referência} DO EDITAL, o declarar

como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Senador Pornpeu (CE), 01 de fevereiro de 2021-

&,1* h*,ü"ç*,* d,ffir-,^-
CARLA$NNIRER @MES DE gLtVETRA

Pregoeira da Câmara Municipal de Senador Pcr,,'lpeu

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senador Fompeu - Ceará
63.600-000 - (88) 3/U9-1235 - CNPJ:06.74i"672/0001-94